
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

三国山RCAG高利得型空中線設置その他工事
松永博英
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３－５５５

平成29年6月15日 （株）サンセイテクノ 一般競争入札 3,965,358円 3,888,000円 98.0%

能登空港VOR／DME局舎空気調和設備工事
平成29年06月19日～平成29年11月30日
管工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月16日
北陽エンヂニアリング（株）
石川県小松市白江町ト６番地

一般競争入札
7,938,000円 6,318,000円 79.5% 

広島空港滑走路中心線灯改良その他工事
平成29年06月23日～平成29年02月16日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月22日
（株）中電工
広島市南区皆実町1-9-35

一般競争入札
（総合評価） 129,600,000円 129,600,000円 100.0% 

熊本空港誘導路灯改良その他工事
平成29年06月23日～平成30年02月02日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月22日
日本電設工業（株）
福岡市博多区比恵町１３－７

一般競争入札
（総合評価）

148,716,000円 147,960,000円 99.5% 

福岡空港MLAT受信局（NO.12）設置工事外1件
工事
平成29年06月28日～平成29年10月31日
電気通信工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月27日
岸本無線工業（株）
大阪市城東区蒲生2-7-10

一般競争入札
（総合評価）

25,861,383円 25,056,000円 96.9% 

福岡空港国内線エプロン照明灯設置その他工
事
平成29年06月28日～平成29年03月23日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月27日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪市淀川区木川東４－４－１

一般競争入札
（総合評価）

178,524,000円 177,120,000円 99.2% 

宮崎空港誘導路灯仮設その他工事
平成29年06月28日～平成29年07月28日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月27日
（株）明光社
宮崎県宮崎市江平中町７－１０

一般競争入札
7,160,400円 5,508,000円 76.9% 

大阪国際空港ＴＡＰＳ整備その他工事外２件
工事
平成29年07月03日～平成30年03月23日
電気通信工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月30日
NECネッツエスアイ（株）
大阪市中央区城見1丁目4－24

一般競争入札
（総合評価）

83,321,715円 72,111,600円 86.5% 

福岡空港E6誘導路中心線灯改良その他工事
平成29年07月03日～平成30年03月16日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月30日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪市淀川区木川東４－４－１

一般競争入札
（総合評価）

147,204,000円 144,720,000円 98.3% 

福岡空港ケーブルダクト設置工事
平成29年07月03日～平成29年09月30日
土木工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月30日
（株）国本工業
福岡市東区社領１－９－４

一般競争入札
（総合評価）

80,808,557円 57,456,000円 71.1% 

宮崎空港ＣＣＳ－１６－３型簡易卓ケーブル
布設工事
宮崎空港事務所
6月26日～12月22日
工事

村田俊満
宮崎空港事務所
宮崎県宮崎市大字赤江無番地

平成29年6月23日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４－
４５

一般競争入札
（総合評価の実施無）

4,046,186円 3,888,000円 96.1% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

平成29年度　那覇空港土木施設維持修繕工事
等支援業務委託

細田　一成
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

平成29年6月5日
(株)岩下建技コンサルタント
沖縄県浦添市前田２－１９－１６

一般競争入札 31,238,713円 30,240,000円 96.8% 

松山空港土壌状況調査
干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月27日 国際航業（株）大阪支店
大阪市中央区南船場２－３－２

指名競争入札 9,739,249円 3,564,000円 36.5% 

滑走路等路面性状及びすべり摩擦係数測定調
査

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年6月19日
ニチレキ（株）大阪営業所 大阪
市淀川区新高２－５－３５

一般競争入札（総合評価） 29,836,750円 23,997,600円 80.4% 


	工事・コンサル（競争）

